
20 - 21 ČERVEN 2025

 SCHRUNS-TSCHAGGUNS  , RAKOUSKO

Montafon Alpine Trophy

ZÚČASTNĚNÉ ZEMĚ

    

Věková kategorie

starší přípravka (U11)

mladší žáci (U12) mladší žáci (U13)

starší žáci (U15)

mladší dorostenci (U17)

Počet týmů

90

Organizátor

FC Schruns, SCM Vandans, SC St.
Gallenkirch, SV Gaschurn-Partenen

První ročník

2008

Organizace do nejmenších podrobností

Vrcholy vysoké až 3 000 metrů tvoří působivou kulisu turnaje Montafon Alpine Trophy, který

se koná každý rok během slavnosti Těla a Krve Páně v obcích Schruns a Tschagguns. Během

tohoto turnaje organizátoři skutečně upevňují vynikající pověst Rakouska jako hostitelské

země, ať již máte během turnaje Montafon Alpine Trophy na mysli lyžování nebo fotbal:

každý host se bude cítit více než vítán.  Není tedy divu, že v obci Schruns pravidelně pořádají

svá soustředění špičkové kluby, jako například Werder Bremen nebo Lazio Roma. V místě a

okolí pečlivě udržovaných sportovních areálů v údolí řeky Litz nabízí pořadatelé atraktivní

program v podobě všech druhů sportů a slavnostních aktivit, to vše je zorganizováno do

nejmenších podrobností.



Program

RANNÍ ODPOLEDNE VEČER

Č
T

V
R

T
E

K

Příjezd: registrace s uvítacím
proslovem a poučení od našich
zaměstnanců na místě na stadionu
Schruns-Tschagguns. O vašem
pobytu a turnaji budete osobně
informováni našimi zaměstnanci.

Slavnostní přivítání na stadionu s
vlajkovým průvodem, přehlídkou,
národními hymnami a
ohňostrojem.

P
Á

T
E

K

Zahájení zápasového programu.
Zápasy se hrají na různých místech
ve Schrunsu a okolí. Zápasy budou
řídit rozhodčí z vorarlberg fußball
verband.

Volný čas

SO
B

O
T

A

Zápasy o umístění a finále, po nichž
následuje slavnostní předání cen.
Slavnostní ceremoniál UEFA
Respect: každý účastník obdrží na
stupních vítězů medaili.

Večírek pro hráče

N
E

D
Ě

LE Odjezd domů

Organiser

   

Turnaj organizují kluby Hochjoch FC Schruns (1947), SCM Vandans (1951), SC St. Gallenkirch
(1982) a SV Gaschurn-Partenen (1976). Pro potřeby turnaje kluby úzce spolupracují s

komunitou Schruns-Tschagguns a místní turistickou kanceláří.

 
Montafon Alpine Trophy



 
SCM VanDans

  
FC Schruns

  
SC St. Gallenkirch

  
SV Gaschurn-Partenen

Sportovní zařízení

Turnaj Montafon Alpine Trophy se bude konat na 6 místech, která jsou od sebe

vzdálena maximálně 15 km. Všechny sportovní areály mají jídelnu a šatny.

Informace o turnaji

Kategorie Narozen Dne/v Týmy Kategorie Čas Zápasu Hráči/tým Počet Zápasů Počet Náhradníků

U17 01.01.08 10 1x25 11 6 5

U15 01.01.10 24 1x25 11 6 5

U13/9 01.01.12 24 1x25 9 6 5

U12/9 01.01.13 12 1x25 8 6 99

U11/7 01.01.14 16 1x25 7 6 99



 
Montafon Alpine Trophy  20 - 21 ČERVEN 2025

SCHRUNS-TSCHAGGUNS , RAKOUSKO

Turistické informace

Schruns-Tschagguns

Účastníci turnaje Montafon Alpine Trophy opravdu hrají na vysoké

úrovni. Údolí Montafon (35 km dlouhé, 16 500 obyvatel) začíná v

pohoří Silvretta na hranici se Švýcarskem – které se tyčí do výšky 3 000

m a výše – a táhne se až do města Bludenz in Inntal. V centru údolí

Montafon se nachází vesnice Schruns a Tschagguns.

Montafon

Montafon je v létě i zimě oblíbená dovolenková destinace. Komunity

Schruns a Tschagguns jsou obklopeny úchvatnými alpskými obry jako

například Rätikon, Silvretta či Verwall. Nejvyšší vrchol je Piz Buin s

výškou 3 312 metrů. K dispozici je 62 lanovek, díky kterým se

dobrodruzi dostávají do neuvěřitelných výšek.

 

Aktivpark Montafon:

V tomto obrovském sportovním a zábavním parku můžete dělat

téměř vše, například jezdit na horském kole či kolečkových bruslích. V

parku Aktivpark Montafon je také velkolepá suchá sáňkařská dráha

a horolezecký les. Tomu říkáme opravdové dobrodružství!

V tomto parku také naleznete bazén Montafon Alpine Pool, kde si

mohou účastníci zaplavat a svištět dolů po úžasných tobogánech.

 


